BJ3920
取扱説明書
(翻訳)
 Brinkmann Pumpen Edition 12/2016 Page 1 of 16
ブリンクマン浸漬型ポンプ
TH/STH2…TH/STH6
Brinkmann Pumpen
K. H. Brinkmann GmbH & Co. KG

 3.8
 4.2
72  291  190 14.9
15.0
0.54
58
(S)TH407A290
(S)TH408A290
5.1
5.9
75  332
290 17.9
18.0
0.75
58
(S)TH409A290 6.6  75  332  290 18.5  0.85 58
(S)TH410A290 7.3  80  332  290 19.0  0.92   58
(S)TH411A290
(S)TH412A390
8.0
8.8
80  359
290
390
20.1
20.6
1.1
58
(S)TH413A390 9.2  80  381  390 27.6  1.3  63
(S)TH414A390
(S)TH415A390
(S)TH416A390
10.1
11.0
11.9
85  381
390
28.1
28.2
28.3
1.5
63
(S)TH417A490
(S)TH418A490
12.5
13.2
85
407  490 31.4
31.5
1.7
63
(S)TH419A490 14.0  85  439   490 35.9  1.9  63
(S)TH420A490
(S)TH421A490
(S)TH422A590
14.8

bar /
比重 1
最大流量
l/min
高さ
H mm
浸漬深さ
h mm
重量
TH1)
kg
モータ
kW
騒音レベル2)
dBA
(S)TH603A190 2.0  140  291  190 14.8  0.54  58
(S)TH604A190
(S)TH605A240
2.8
3.8
140  332
190
240
17.5
17.8
0.75
58
(S)TH606A240 4.2  140  332  240 18.0  0.92  58
(S)TH607A290 5.2  140  359  290 19.5  1.1 58
(S)TH608A290 6.0  140  381  290 26.2  1.3  63
(S)TH609A340
(S)TH610A340
6.8
7.6
140
140
381
340 26.8
27.0
1.5
63
(S)TH611A390 8.1  145  407  390 29.5  1.7  63
(S)TH612A390 9.0  150  439  390 34.0  1.9  63
(S)TH613A490
(S)TH614A490
(S)TH615A490
9.8

bar /
比重 1
最大流量
l/min
高さ
H mm
浸漬深さ
h mm
重量
TH1)
kg
モータ
kW
騒音レベル2)
dBA
(S)TH403B190 3.2 84 291 190 14.9 0.54 61
(S)TH404B190
(S)TH405B190
4.2
5.3
84 332 190
17.1
17.2
0.86 61
(S)TH406B190 6.2 88 332 190 18.2 1.06 61
(S)TH407B290
(S)TH408B290
7.6
8.3
88 359
290 19.4
19.5
1.27
61
(S)TH409B290 9.5 92 381 290 27.0 1.49 66
(S)TH410B290 10.6 92 381 290 27.2 1.75 66
(S)TH411B290
(S)TH412B390
11.8
12.8
95 407 290
390
29.4
30.0
1.95
(S)TH413B390 13.9 95 439 390 35.0 2.18 66
(S)TH414B390
(S)TH415B390
15.0
16.0

bar /
比重 1
最大流量
l/min
高さ
H mm
浸漬深さ
h mm
重量
TH1)
kg
モータ
kW
騒音レベル2)
dBA
(S)TH603B190 3.2 170 332 190 16.8 0.86 61
(S)TH604B190 4.2 170 332 190 17.5 1.06 61
(S)TH605B240 5.2 170 359 240 18.5 1.27 61
(S)TH606B240 6.2 175 381 240 25.0 1.75 66
(S)TH607B290 7.8 175 407 290 29.0 1.95 66
(S)TH608B290 8.4 185 439 290 32.0 2.18 66
(S)TH609B340 9.8 185 439 340 35.0 2.55 66
(S)TH610B340
(S)TH611B390
10.8
12.0
195
439
340
390
36.0
36.6
2.94 66
(S)TH612B390 13.0 195 432 390 48.0 3.45 75
(S)TH613B490
(S)TH614B490
14.0
15.2